АДМИНИСТРАЦИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2021 № 846
         с. Каширское

О внесении изменений в постановление администрации Каширского муниципального района Воронежской области № 854 от 01.09.2010 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010  № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» постановляю:
1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Каширского муниципального района Воронежской области № 854 от 01.09.2010 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
1.1.  Приложение № 1 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» к постановлению администрации Каширского муниципального района от 01.09.2010 № 854  изложить в новой  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Пономарева И.П.
Глава администрации
Каширского муниципального района
                                 А.И. Пономарев
Приложение
к постановлению администрации

Каширского муниципального района

от 29.12.2021 № 846
Приложение № 1

к постановлению администрации

Каширского муниципального района

от 01.09.2010  № 854

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Пономарев Иван Петрович

	-

	председатель комиссии, первый заместитель главы  администрации Каширского   муниципального района

	Усова Ольга Ивановна

	-
	заместитель председателя комиссии, заместитель главы  администрации - руководитель аппарата

	Богданова Ольга Стефановна
	-

	секретарь комиссии, начальник отдела организационной работы

	Члены комиссии:

	Корабейникова Ирина Юрьевна

	-
	заместитель главы администрации

	Сычева Наталия Александровна

	-

	руководитель финансового отдела

	Кудрявцева Екатерина Алексеевна
	-

	руководитель отдела по делам культуры и

спорта

	Сапкина Татьяна Владимировна

	-
	руководитель отдела образования

	Сухомлинова Ирина Викторовна

	-
	начальник правового отдела

	Голотина Валентина Васильевна
	-
	начальник  отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами

	Рубанова Юлия Николаевна

Шажко Роман

Николаевич

Кашолкина Мария Викторовна

	-
-

-
	начальник отдела развития АПК

начальник отдела архитектуры, строительства, транспорта, связи и ЖКХ

старший инспектор отдела организационной работы

	Фоминова Наталья Сергеевна
	-
	председатель первичной профсоюзной организации администрации Каширского муниципального района профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания, начальник сектора по территориальному планированию и градостроительной деятельности

	Шелковникова Галина Геннадиевна
	-

	председатель Общественной палаты Каширского муниципального района Воронежской области (по согласованию)